[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2016                                                                                          № 3
Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

     В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график закупок для нужд ХЭС Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2016 год (прилагается).
2. Разместить план-график на официальном сайте в течение трех рабочих дней после утверждения.

3. Назначить ответственным Ритер Е.А. Зам. Главы администрации  за размещением план-графика закупок для нужд ХЭС Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2016 год.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                    А.К.Ритер
Ритер Екатерина Андреевна
39-219
	План-график закупок для нужд

	Хозяйственно-эксплуатационной службы Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	на 2016 год

	Наименование заказчика
	ХЭС Ивановского сельсовета

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	632787, Новосибирская область, Баганский район, село Ивановка, ул. Центральная, 29
Тел. (383) 53 39-216, ivanovka-adm@mail.ru

	ИНН
	5417104731

	КПП
	541701001

	ОКТМО
	50603410

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа (мес, год)
	Срок исполнения  контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00408010834019242221
	64.20
	64.20.15
	1
	услуги связи
	В соответствии с техническим заданим

	30,8\10,3

	декабрь 2013
	декабрь 2016
	Единственный поставщик п.1 ч. 1 ст.93

	00408010834019244223
	40.10
	40.10.1
	2
	электроэнергия
	В соответствии с техническим заданим

	462,8\154,2

	декабрь 2013
	декабрь 2016
	Единственный поставщик п.29 ч. 1 ст.93

	00408010834019244223
	40.30
	40.30.10
	3
	теплоснабжение
	В соответствии с техническим заданим

	1520,0\506,7

	декабрь 2013
	декабрь 2016
	Единственный поставщик п.8 ч. 1 ст.93

	00408010834019242221

	4

	35,0

	январь 2016
	декабрь 2016
	Единственный поставщик п.4 ч. 1 ст.93

	00408010834019244340

	5

	15,0

	январь 2016
	декабрь 2016
	Единственный поставщик п.4ч. 1 ст.93

	00408010834019244340

	6

	15,0

	январь 2016
	декабрь 2016
	Единственный поставщик п.4 ч. 1 ст.93

	00408010834019244340

	7

	5,0

	январь 2016
	декабрь 2016
	Единственный поставщик п.4 ч. 1 ст.93